
UCHWAŁA NR 87/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w planie  wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2015 
r., poz. 1445)  i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513 i 1854) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr III/30/2014 Rady Powiatu w 
Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r. - Uchwała budżetowa na rok 2015 zmienionej uchwałami Nr V/46/2015 z 
dnia 27 lutego 2015 r., Nr VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015 r., Nr VIII/58/2015 z dnia 29 maja 2015 r., Nr 
IX/64/2015 z dnia 25 czerwca 2015r., Nr X/66/2015 z dnia 19 sierpnia 2015 r., Nr XII/77/2015 z dnia 30 
października 2015r. i Nr XIII/81/2015 z dnia 3 grudnia 2015 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dzia

ł
Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 154 513,75 0,00 2 154 513,75

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 154 513,75 0,00 2 154 513,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 807 429,40 - 4 546,16 802 883,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 442,00 - 1 764,31 143 677,69

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 729,00 - 9 262,78 11 466,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 - 1 700,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 616,00 32 031,30 392 647,30

4260 Zakup energii 38 000,00 - 5 000,00 33 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 091,00 - 125,00 966,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
15 275,00 - 9 633,05 5 641,95

700 Gospodarka mieszkaniowa 234 265,00 0,00 234 265,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 265,00 0,00 234 265,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 - 400,00 2 000,00

4260 Zakup energii 6 500,00 400,00 6 900,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 2 414,78 12 585,22

4300 Zakup usług pozostałych 41 920,12 - 1 600,00 40 320,12

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
5 300,00 50,00 5 350,00

4480 Podatek od nieruchomości 52 740,00 22 088,23 74 828,23

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 28 586,88 - 14 623,45 13 963,43

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
8 245,00 - 3 500,00 4 745,00

710 Działalność usługowa 704 619,40 0,00 704 619,40

71015 Nadzór budowlany 287 943,00 0,00 287 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 397,00 448,00 11 845,00

4270 Zakup usług remontowych 950,00 - 405,00 545,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 828,00 - 43,00 1 785,00

750 Administracja publiczna 6 070 262,05 0,00 6 070 262,05

75020 Starostwa powiatowe 5 335 516,17 0,00 5 335 516,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 161 019,55 - 17 932,00 3 143 087,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 69 026,60 - 7 000,00 62 026,60

4410 Podróże służbowe krajowe 49 500,00 3 353,41 52 853,41

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
87 076,80 3 099,46 90 176,26

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
31 232,00 18 479,13 49 711,13

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 475 628,91 0,00 3 475 628,91

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 359 309,00 0,00 3 359 309,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
125,00 - 125,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 165 516,59 - 3 248,44 2 162 268,15

WYDATKI
Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 

87/2015 z dnia 17.12.2015 r.

Uchwalony



4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 
323 933,66 3 248,44 327 182,10

4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

180 235,00 - 1 300,26 178 934,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 - 750,00 1 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 519,00 2 489,93 94 008,93

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 326,90 2 826,90

4430 Różne opłaty i składki 3 284,00 - 141,57 3 142,43

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 192 363,68 0,00 14 192 363,68

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 092 981,11 - 46,11 1 092 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 728 255,81 1 616,89 729 872,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 047,00 - 6 857,48 6 189,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 386,10 1 773,92 19 160,02

4260 Zakup energii 45 000,00 - 4 137,11 40 862,89

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 380,00 - 322,00 2 058,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 8 018,11 22 418,11

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 119,88 - 111,71 2 008,17

4410 Podróże służbowe krajowe 2 072,00 - 26,73 2 045,27

80111 Gimnazja specjalne 1 105 120,99 224,11 1 105 345,10

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
37 568,00 - 5 350,56 32 217,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777 844,74 - 263,70 777 581,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 924,93 - 1 340,06 142 584,87

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 174,52 - 374,68 18 799,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 609,89 7 951,85 13 561,74

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
8 801,85 0,06 8 801,91

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 370,00 130,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
46 654,22 - 28,80 46 625,42

80120 Licea ogólnokształcące 5 362 690,18 14 287,88 5 376 978,06

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 429 562,32 5 000,00 1 434 562,32

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
101 057,10 - 28,72 101 028,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 463 900,68 1 613,24 2 465 513,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 086,03 - 1 556,80 458 529,23

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 015,74 - 207,23 45 808,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 989,29 2 417,95 90 407,24

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
2 979,97 - 75,16 2 904,81

4260 Zakup energii 156 481,00 - 1 031,33 155 449,67

4270 Zakup usług remontowych 132 444,00 - 130,62 132 313,38

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 423,00 - 0,50 3 422,50

4300 Zakup usług pozostałych 66 227,00 7 231,50 73 458,50

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 658,00 - 75,67 8 582,33

Uchwalony



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
182 269,93 1 366,02 183 635,95

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 387,00 - 234,80 1 152,20

80130 Szkoły zawodowe 4 961 016,95 5 040,94 4 966 057,89

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
4 933,00 - 311,00 4 622,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
529,00 - 529,00 0,00

4260 Zakup energii 63 882,00 - 1 883,11 61 998,89

4270 Zakup usług remontowych 145 609,00 7 375,70 152 984,70

4300 Zakup usług pozostałych 69 260,00 1 504,30 70 764,30

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 649,00 - 1 138,95 7 510,05

4480 Podatek od nieruchomości 1 055,00 - 496,00 559,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 397,00 519,00 5 916,00

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

97 820,91 - 4 794,83 93 026,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 94,49 38 094,49

4260 Zakup energii 22 609,00 - 5 361,98 17 247,02

4270 Zakup usług remontowych 1 645,86 - 10,47 1 635,39

4300 Zakup usług pozostałych 3 476,00 - 134,87 3 341,13

4480 Podatek od nieruchomości 5 771,00 451,00 6 222,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
92,00 - 92,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 377,00 259,00 5 636,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 257,57 0,00 36 257,57

4300 Zakup usług pozostałych 22 329,83 280,76 22 610,59

4410 Podróże służbowe krajowe 6 334,19 - 280,76 6 053,43

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 467 942,66 - 9 610,77 458 331,89

4220 Zakup środków żywności 202 000,00 - 9 733,77 192 266,23

4300 Zakup usług pozostałych 10 750,00 123,00 10 873,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

1 059 738,84 - 5 101,22 1 054 637,62

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
665 347,61 - 5 000,00 660 347,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 826,35 - 178,00 305 648,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 76,78 266,78

852 Pomoc społeczna 10 084 327,95 0,00 10 084 327,95

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 130 845,28 0,00 5 130 845,28

3110 Świadczenia społeczne 266 822,00 - 221,94 266 600,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 058,10 773,24 134 831,34

4220 Zakup środków żywności 104 877,23 - 3 715,23 101 162,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
15 562,00 - 933,35 14 628,65

4300 Zakup usług pozostałych 114 870,97 4 373,28 119 244,25

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
5 839,00 - 276,00 5 563,00

Uchwalony



85203 Ośrodki wsparcia 617 568,47 0,00 617 568,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 937,66 - 2 103,00 352 834,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 415,81 - 696,00 64 719,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 439,00 - 12,00 7 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 444,00 -715,00 36 729,00

4260 Zakup energii 12 000,00 - 866,00 11 134,00

4270 Zakup usług remontowych 57 102,00 2 727,00 59 829,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 846,00 1 660,00 23 506,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 344,00 5,00 4 349,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 681 727,19 0,00 681 727,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 459,70 - 605,00 369 854,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 446,49 - 104,00 67 342,49

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 712,00 - 8,00 9 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 156,00 5 627,00 28 783,00

4260 Zakup energii 53 820,00 - 4 802,00 49 018,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 237,00 - 106,00 3 131,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 549,00 - 2,00 4 547,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 395 759,83 0,00 2 395 759,83

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
166 264,11 0,00 166 264,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 638,00 - 672,00 13 966,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 672,00 6 872,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 008 102,00 0,00 2 008 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 434 727,00 4 279,00 1 439 006,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 186,00 - 3 614,00 273 572,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 166,00 - 665,00 28 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 709,00 7 384,00 17 093,00

4260 Zakup energii 36 175,00 - 7 828,00 28 347,00

4270 Zakup usług remontowych 13 313,00 3 567,00 16 880,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 - 110,00 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 912,00 - 3 105,00 13 807,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 062,00 92,00 14 154,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 022 678,13 0,00 5 022 678,13

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
928 821,00 0,00 928 821,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
512,00 - 200,00 312,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 265,35 - 20,00 6 245,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 898,76 2 322,37 18 221,13

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
1 040,00 - 12,49 1 027,51

4260 Zakup energii 30 000,00 - 809,00 29 191,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 275,00 - 50,00 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 228,37 - 1 050,00 15 178,37

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 110,00 - 98,01 3 011,99

Uchwalony



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 000,00 - 82,87 917,13

85410 Internaty i bursy szkolne 677 338,37 0,00 677 338,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 929,77 4 579,50 128 509,27

4220 Zakup środków żywności 17 500,00 - 9 099,50 8 400,50

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 920,00 9 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 659,00 - 304,25 49 354,75

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 7,75 992,25

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 263,00 - 88,00 2 175,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 770 780,94 0,00 1 770 780,94

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
77 000,00 - 783,70 76 216,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 912 352,76 - 9 297,90 903 054,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 284,00 - 1 489,38 173 794,62

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 701,00 - 4 077,50 22 623,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 617,00 9 297,90 109 914,90

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 38,54 3 038,54

4260 Zakup energii 18 000,00 - 3 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 275,08 6 275,08

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 - 338,00 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 549,40 13 863,01 210 412,41

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 200,00 - 2 400,00 3 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 - 2 500,00 2 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
51 526,15 - 348,05 51 178,10

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 000,00 - 240,00 760,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 942,22 0,00 16 942,22

4300 Zakup usług pozostałych 5 626,07 1 506,50 7 132,57

4410 Podróże służbowe krajowe 1 059,68 - 476,50 583,18

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
6 537,47 - 1 030,00 5 507,47

49 948 659,02 0,00 49 948 659,02Razem:

Uchwalony




